
UCHWAŁA NR 297/92/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVII/139/2019 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2020 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 realizowane przez powiat  zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 realizowane przez powiat  zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst 

zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst 

zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik inwestycyjny   zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową  zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 869,00 63 763,00

Kwalifikacja wojskowa 16 240,00 15 134,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 240,00 15 134,00

Starostwo Powiatowe 16 240,00 15 134,00

801 Oświata i wychowanie 31 334,00 30 684,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 334,00 30 684,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

31 334,00 30 684,00

Starostwo Powiatowe 31 334,00 30 684,00

851 Ochrona zdrowia 984 884,00 983 184,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

984 884,00 983 184,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

984 884,00 983 184,00

Starostwo Powiatowe 984 884,00 983 184,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 233 144,50 235 891,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 225 719,50 228 466,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

225 719,50 228 466,50

Starostwo Powiatowe 225 719,50 228 466,50

13 275 847,55 13 275 138,55Razem: -709,00

Strona 1 z 1
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

85321 2 747,00

2 747,00

2 747,00

2 747,00

-1 700,00

-1 700,00

-650,00

-1 700,00

85156 -1 700,00

75045

-650,00

80153 -650,00

-650,00

-1 106,00

-1 106,00

-1 106,00

-1 106,00

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 2



4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 869,00 63 763,00

Kwalifikacja wojskowa 16 240,00 15 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 585,00

Starostwo Powiatowe 1 300,00 585,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 750,00 8 500,00

Starostwo Powiatowe 8 750,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 549,00

Starostwo Powiatowe 600,00 549,00

4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 0,00

Starostwo Powiatowe 90,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 628 695,00 9 628 695,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 628 695,00 9 628 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 188,00 87 188,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 84 188,00 87 188,00

4260 Zakup energii 65 678,00 60 678,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 65 678,00 60 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 38 300,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 32 000,00 38 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 5 700,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 5 700,00

801 Oświata i wychowanie 31 334,00 30 684,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 334,00 30 684,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 334,00 30 684,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 4 400,00 4 304,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 26 934,00 26 380,00

851 Ochrona zdrowia 984 884,00 983 184,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

984 884,00 983 184,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 984 884,00 983 184,00

BeSTia Strona 1 z 2

-96,00

-554,00

-1 700,00

85156 -1 700,00

-1 700,00

-4 300,00

-4 300,00

-650,00

80153 -650,00

-650,00

3 000,00

-5 000,00

-5 000,00

6 300,00

6 300,00

-90,00

-90,00

0,00

75411 0,00

3 000,00

-715,00

-250,00

-250,00

-51,00

-51,00

-715,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

-1 106,00

75045 -1 106,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 4



Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

5 600,00 4 353,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 5 600,00 5 147,00

852 Pomoc społeczna 729 780,00 729 780,00

Ośrodki wsparcia 729 780,00 729 780,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 11 206,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 20 000,00 11 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 125,00 147 699,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 124 125,00 147 699,00

4260 Zakup energii 7 500,00 6 800,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 7 500,00 6 800,00

4270 Zakup usług remontowych 6 854,00 4 854,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 6 854,00 4 854,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 420,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 370,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 694,00 20 854,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 29 694,00 20 854,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 050,00 5 560,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 9 050,00 5 560,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 233 144,50 235 891,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 225 719,50 228 466,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 055,00 122 802,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 120 055,00 122 802,00

13 275 847,55 13 275 138,55Razem: -709,00

Strona 2 z 2

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

-3 490,00

2 747,00

85321 2 747,00

2 747,00

2 747,00

50,00

50,00

-8 840,00

-8 840,00

-3 490,00

23 574,00

-700,00

-700,00

-2 000,00

-2 000,00

200,00

200,00

-8 794,00

-8 794,00

23 574,00

85203 0,00

-1 247,00

-453,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 5



5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 612 637,00 2 634 537,00

Drogi publiczne powiatowe 2 612 637,00 2 634 537,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

70 000,00 91 900,00

Starostwo Powiatowe 70 000,00 91 900,00

855 Rodzina 1 059 817,00 1 067 938,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 892 020,00 900 141,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

892 020,00 900 141,00

Starostwo Powiatowe 892 020,00 900 141,00

3 850 032,00 3 880 053,00Razem: 30 021,00

Strona 1 z 1
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

60014

8 121,00

8 121,00

85510 8 121,00

8 121,00

21 900,00

21 900,00

21 900,00

21 900,00

Tabela nr 3
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 7



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 612 637,00 2 634 537,00

Drogi publiczne powiatowe 2 612 637,00 2 634 537,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 91 900,00

Zarząd Dróg Powiatowych 70 000,00 91 900,00

801 Oświata i wychowanie 115 300,00 115 300,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 15 300,00 15 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 369,00 12 778,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

13 369,00 12 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 691,00 2 208,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 691,00 2 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 314,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

240,00 314,00

855 Rodzina 1 059 817,00 1 067 938,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 892 020,00 900 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 870,00 148 136,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

20 392,00 25 692,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 120 478,00 122 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 746,00 55 601,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

12 799,00 13 654,00

3 850 032,00 3 880 053,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

Razem: 30 021,00

Strona 1 z 1

1 966,00

855,00

855,00

5 300,00

85510 8 121,00

7 266,00

74,00

74,00

8 121,00

-591,00

517,00

517,00

-591,00

60014

0,00

80117 0,00

21 900,00

21 900,00

21 900,00

Tabela nr 4

Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst

Rozdział Zmiana

21 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 8



5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

4. Artur Lis- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 9



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 572 389,00 9 572 389,00

Starostwa powiatowe 8 001 244,00 7 984 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 144 671,00 4 110 451,00

Starostwo Powiatowe 4 144 671,00 4 110 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 508 954,00 1 526 174,00

Starostwo Powiatowe 1 508 954,00 1 526 174,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 179 000,00 179 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 500,00 87 000,00

Starostwo Powiatowe 79 500,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 81 000,00

Starostwo Powiatowe 88 500,00 81 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 009 695,00 1 026 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 169,00 621 169,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 151 777,00 168 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 299,00 43 444,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

13 000,00 10 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 602,00 14 102,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 560,00 3 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 700,00 25 200,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 16 000,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 181,00 72 353,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 46 278,00 48 595,00

Starostwo Powiatowe 8 903,00 4 158,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 5 500,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 987,00 57 387,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 49 487,00 51 887,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 044,00 3 044,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 4 044,00 3 044,00

BeSTia

75085

75075

Strona 1 z 9

4 600,00

2 400,00

2 400,00

-1 000,00

-1 000,00

-4 745,00

17 000,00

2 500,00

2 500,00

2 172,00

2 317,00

-2 855,00

-2 855,00

500,00

500,00

17 000,00

-34 220,00

7 500,00

-7 500,00

-7 500,00

17 000,00

17 220,00

17 220,00

0,00

7 500,00

Tabela nr 5
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

75020 -17 000,00

-34 220,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 10



4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 2 783,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 3 500,00 2 783,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 920,00 4 920,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 7 920,00 4 920,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 600,00 283 600,00

Zarządzanie kryzysowe 47 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 64 000,00

Starostwo Powiatowe 44 000,00 64 000,00

758 Różne rozliczenia 571 438,00 536 438,00

Rezerwy ogólne i celowe 224 333,00 189 333,00

4810 Rezerwy 65 666,00 45 666,00

Starostwo Powiatowe 65 666,00 45 666,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 667,00 143 667,00

Starostwo Powiatowe 158 667,00 143 667,00

801 Oświata i wychowanie 37 569 134,00 37 569 134,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 268 311,00 5 276 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 546,00 82 546,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 13 146,00 15 146,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 399,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 500,00 399,00

4260 Zakup energii 51 000,00 40 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 51 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 571,00 39 923,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 21 271,00 39 623,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 300,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 600,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

840,00 289,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 840,00 289,00

Przedszkola specjalne 1 447 874,00 1 448 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 9 574,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 8 500,00 9 574,00

4260 Zakup energii 23 500,00 23 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 23 500,00 23 000,00

Technika 1 604 905,00 1 680 087,00

BeSTia

80115

80105

80102

75818

75421

1 074,00

Strona 2 z 9

1 074,00

-500,00

-500,00

75 182,00

574,00

-101,00

-300,00

-300,00

-551,00

-551,00

-11 000,00

-11 000,00

18 352,00

18 352,00

-101,00

-35 000,00

0,00

8 400,00

2 000,00

2 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-15 000,00

-15 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-35 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-717,00

-717,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 11



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 213,00 1 248 079,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 238 649,00 283 732,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

791 466,00 794 049,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 155 098,00 170 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 631,00 201 631,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 41 024,00 43 024,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

134 000,00 128 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 19 607,00 30 607,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 078,00 25 578,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 5 847,00 4 347,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

16 500,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 484,00 76 165,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 20 797,00 23 288,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 51 687,00 52 877,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 099,00 907,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 299,00 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 040,00 19 113,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 8 911,00 10 202,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 6 129,00 8 911,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 227,00 1 285,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 835,00 893,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

547,00 743,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 547,00 743,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 364 290,00 2 409 654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 884,00 50 319,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 7 650,00 7 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 530 034,00 1 565 950,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

583 927,00 615 093,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 376 137,00 376 637,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 71 350,00 75 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 737,00 281 687,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

105 000,00 112 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 11 362,00 12 312,00

Strona 3 z 9

4 250,00

7 950,00

7 000,00

950,00

-565,00

-565,00

35 916,00

31 166,00

500,00

45 364,00

-192,00

58,00

58,00

196,00

196,00

-192,00

4 073,00

1 291,00

2 782,00

BeSTia

80117

2 583,00

62 866,00

45 083,00

1 190,00

7 000,00

-1 500,00

-1 000,00

3 681,00

2 491,00

2 000,00

-6 000,00

11 000,00

-2 500,00

15 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 12



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 296,00 34 096,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

10 000,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 370,00 56 511,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 12 766,00 12 807,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 40 404,00 40 504,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 284,00 2 745,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 1 757,00 1 364,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 227,00 81,00

4270 Zakup usług remontowych 5 114,00 5 507,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 2 805,00 3 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 261,00 20 007,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 9 053,00 8 993,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 4 583,00 6 389,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 734,00 2 756,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 634,00 656,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 559,00 2 059,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 599,00 99,00

Licea ogólnokształcące 11 693 217,00 11 765 437,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 214,00 116 142,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 6 800,00 4 629,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

19 232,00 19 529,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 35 502,00 34 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 170 489,00 7 519 339,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 236 678,00 2 570 081,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

881 873,00 867 320,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 161 017,00 160 517,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 712 290,00 742 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290 866,00 1 330 866,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 418 253,00 439 753,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

155 000,00 164 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 112 761,00 122 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153 108,00 143 008,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 56 822,00 45 822,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

19 000,00 19 900,00

Strona 4 z 9

9 500,00

-10 100,00

-11 000,00

900,00

-500,00

30 500,00

40 000,00

21 500,00

9 000,00

-14 553,00

-500,00

297,00

-1 198,00

348 850,00

333 403,00

-500,00

72 220,00

-3 072,00

-2 171,00

22,00

-539,00

1 746,00

-60,00

1 806,00

22,00

-393,00

-146,00

393,00

393,00

800,00

800,00

141,00

41,00

100,00

BeSTia

80120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 13



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 700,00 33 700,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 611 340,00 306 922,00

Starostwo Powiatowe 286 564,00 40 346,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 165 102,00 105 477,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 7 753,00 7 772,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 95 721,00 97 127,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 871,00 10 416,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 1 043,00 836,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 678,00 430,00

4270 Zakup usług remontowych 35 753,00 35 460,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 1 646,00 1 853,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 509,00 2 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 796,00 138 459,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 43 554,00 51 100,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

15 502,00 11 502,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 22 137,00 25 254,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 275,00 12 360,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 268,00 1 353,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 874,00 8 874,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 150,00 2 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 493,00 9 453,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 4 925,00 4 885,00

Szkoły zawodowe 8 854 795,00 8 612 299,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 718,00 48 687,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 3 540,00 2 405,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

5 515,00 6 219,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 28 663,00 33 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 934 494,00 5 744 141,00

Starostwo Powiatowe 500 000,00 349 607,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 967 493,00 972 964,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

4 022 795,00 3 977 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 237,00 971 537,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 170 490,00 172 990,00

BeSTia Strona 5 z 9

5 471,00

-45 431,00

3 300,00

2 500,00

-1 135,00

704,00

4 400,00

-190 353,00

-150 393,00

3 969,00

-4 000,00

1 000,00

-40,00

-40,00

-242 496,00

3 117,00

85,00

85,00

1 000,00

7 546,00

19,00

-293,00

207,00

-500,00

6 663,00

1 406,00

-455,00

-207,00

-248,00

-6 000,00

-6 000,00

-304 418,00

-246 218,00

-59 625,00

80130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 14



Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

720 596,00 721 096,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 77 074,00 77 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 786,00 110 486,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 22 024,00 18 224,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

81 119,00 81 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 549 219,00 508 793,00

Starostwo Powiatowe 289 284,00 281 134,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 87 530,00 53 864,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 146 505,00 147 895,00

4220 Zakup środków żywności 5 587,00 3 587,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 5 587,00 3 587,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 525,00 8 722,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 525,00 722,00

4260 Zakup energii 245 785,00 230 785,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

211 465,00 196 465,00

4270 Zakup usług remontowych 37 206,00 34 656,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 26 086,00 23 536,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 790,00 3 140,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

3 000,00 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 214,00 130 598,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 27 231,00 29 108,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

39 783,00 41 183,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 20 200,00 22 307,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 410,00 8 495,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 730,00 1 815,00

4430 Różne opłaty i składki 15 782,00 15 786,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 140,00 1 144,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

13 481,00 13 325,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 345,00 2 189,00

Szkoły zawodowe specjalne 925 834,00 924 860,00

4260 Zakup energii 24 500,00 23 500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 24 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 748,00 5 774,00

BeSTia

80134

-15 000,00

-40 426,00

-2 000,00

-803,00

-803,00

-15 000,00

-8 150,00

-33 666,00

1 390,00

-2 000,00

500,00

300,00

-3 300,00

-3 800,00

500,00

Strona 6 z 9

-650,00

26,00

4,00

-1 000,00

-1 000,00

4,00

-156,00

-156,00

-974,00

85,00

85,00

-2 550,00

1 877,00

1 400,00

2 107,00

-2 550,00

-650,00

5 384,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 15



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 5 748,00 5 774,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 160 717,00 158 617,00

3250 Stypendia różne 47 593,00 45 493,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 100,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 405 258,00 433 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 031,00 279 831,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 161 914,00 166 914,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 92 117,00 112 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 803,00 40 603,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 26 274,00 27 874,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 11 529,00 12 729,00

4270 Zakup usług remontowych 6 272,00 5 772,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 950,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 745,00 13 245,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 4 745,00 5 245,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

189 233,00 194 663,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 768,00 1 918,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 768,00 1 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 554,00 146 582,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 34 012,00 26 512,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

60 582,00 64 210,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 17 680,00 24 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 019,00 26 998,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 5 968,00 4 297,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

10 122,00 13 122,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 3 572,00 4 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 056,00 4 253,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 851,00 648,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 443,00 1 743,00

80152

80148

80146

300,00

197,00

-203,00

6 900,00

1 979,00

-1 671,00

3 000,00

650,00

3 628,00

-7 500,00

-500,00

150,00

150,00

3 028,00

-500,00

500,00

500,00

5 430,00

1 200,00

-2 100,00

5 000,00

20 800,00

2 800,00

1 600,00

-2 100,00

-2 100,00

28 600,00

25 800,00

26,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 16



BeSTia Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 17



Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 998,00 1 098,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 032,00 7 108,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 391,00 1 467,00

Pozostała działalność 3 318 873,00 3 328 673,00

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 16 684,00 16 685,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

5 989,00 5 990,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 34 806,00 1 806,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 34 727,00 1 727,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 513,00 118 513,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 576,00 9 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 326 277,00 332 427,00

Starostwo Powiatowe 52 902,00 59 052,00

4301 Zakup usług pozostałych 541 460,00 541 459,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

195 780,00 195 779,00

4309 Zakup usług pozostałych 91 348,00 116 348,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 74 647,00 99 647,00

4950 Różnice kursowe 0,00 3 650,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 3 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 098 963,00 2 113 963,00

Pozostała działalność 66 800,00 81 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 800,00 81 800,00

Starostwo Powiatowe 66 800,00 81 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 029 546,00 12 029 546,00

Świetlice szkolne 12 691,00 13 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 331,00 9 409,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 8 331,00 9 409,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 776 753,00 4 718 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 115,00 19 076,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 11 050,00 9 150,00

Starostwo Powiatowe 68 065,00 9 926,00

4260 Zakup energii 37 500,00 37 385,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 35 004,00 34 889,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 5 500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 3 000,00 5 500,00

BeSTia Strona 8 z 9

-115,00

-115,00

2 500,00

2 500,00

-58 139,00

1 078,00

85403 -58 139,00

-60 039,00

-1 900,00

15 000,00

15 000,00

0,00

85401 1 078,00

1 078,00

85395

3 650,00

3 000,00

650,00

15 000,00

15 000,00

6 150,00

-1,00

-1,00

25 000,00

25 000,00

-33 000,00

-33 000,00

8 000,00

8 000,00

6 150,00

76,00

76,00

80195 9 800,00

1,00

1,00

100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 18



4300 Zakup usług pozostałych 27 248,00 26 763,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 27 248,00 26 763,00

Internaty i bursy szkolne 834 468,00 861 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 863,00 560 424,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

534 863,00 560 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 757,00 103 257,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

100 757,00 103 257,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 300,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 300,00 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 138 000,00 168 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 30 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 30 000,00

855 Rodzina 1 730 772,00 1 730 772,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 530 041,00 530 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 998,00 98 998,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

87 603,00 89 603,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 148 830,00 148 830,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 830,00 148 830,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 8 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 1 500,00

84 543 274,00 84 543 274,00

-2 500,00

Razem: 0,00

Strona 9 z 9

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

4 000,00

4 000,00

-1 500,00

-1 500,00

-2 500,00

92605

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

85510 0,00

2 000,00

85416

2 500,00

2 500,00

-1 000,00

-1 000,00

30 000,00

-485,00

-485,00

85410 27 061,00

25 561,00

25 561,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 19



2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

758 158 667,00 - 15 000,00

75818 158 667,00 - 15 000,00

6800 158 667,00 - 15 000,00

158 667,00 - 15 000,00

158 667,00 - 15 000,00

853 66 800,00 15 000,00

85395 66 800,00 15 000,00

6060 66 800,00 15 000,00

66 800,00 15 000,00

66 800,00 15 000,00

wolne srodki 66 800,00 15 000,00

23 839 945,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu przeznaczonego
do przewozu uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jaworku

Dochody własne jst 81 800,00

81 800,00

Razem 23 839 945,00

Tabela nr 6
Zmienia się załącznik inwestycyjny 

Treść Po zmianie

Różne rozliczenia 143 667,00

143 667,00

143 667,00

143 667,00

143 667,00

81 800,00

81 800,00

81 800,00

81 800,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 21



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 760,00 10 920,00

Kwalifikacja wojskowa 11 760,00 10 920,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

11 760,00 10 920,00

Starostwo Powiatowe 11 760,00 10 920,00

198 960,00 198 120,00

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: -840,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 7
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z administracją rządową

Rozdział Zmiana

75045 -840,00

-840,00

-840,00

-840,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 22



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 760,00 10 920,00

Kwalifikacja wojskowa 11 760,00 10 920,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 760,00 10 920,00

Starostwo Powiatowe 11 760,00 10 920,00

198 960,00 198 120,00

Członkowie Zarządu:

Razem: -840,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

75045 -840,00

-840,00

-840,00

Tabela nr 8
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z administracją rządową

Rozdział Zmiana

-840,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7927A7A-3F6B-41F2-985D-63DA18D7AB69. podpisany Strona 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5


	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik

